28.02.2019 г.№46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума

 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ                                         27.12.2018г. № 41 «О БЮДЖЕТЕ БУНБУЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДЫ»
            В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 06.02.2019года.) Бюджетным кодексом Российской Федерации, с постановлением  Правительства Иркутской области от 14.02.2019 №108-пп «О предоставлении  и расходовании  субсидий  из областного бюджета  местным бюджетам  в целях софинансирования  расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области  на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив. Руководствуясь Уставом  Бунбуйского  муниципального образования, Дума  Бунбуйского муниципального образования.

РЕШИЛА:

           1.Внести в решение Думы  Бунбуйского муниципального образования «О бюджете Бунбуйского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» от 27.12.2018 года №40 следующие изменения :

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

утвердить основные характеристики бюджета Бунбуйского муниципального образования на 2019 год:

- общий объем доходов 4 973 236,04 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  4 260 500,00 рублей;

- общий объем расходов 5 822 877,42 рублей;

- дефицит бюджета – 849 641,38 рублей.
1.2. Пункт 16 изложить в новой редакции:
- установить предельный объем муниципального долга на основании ст.107 Бюджетного Кодекса Российской Федерации по состоянию на 01.03.2019 года в размере 712 736,04 рублей.
           2.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда   Бунбуйского муниципального образования:

в 2019 году в размере 982 001,18 руб.;
в 2020 году в размере 536 729,40 руб.;
в 2021 году в размере 536 729,40 руб.

           3. Приложения №1,4,6,9,11,15 изложить в новой редакции (прилагаются).

           4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Бунбуйского МО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Информационный вестник» бунбуйского муниципального образования не позднее 10 дней после его подписания.

           5. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на Думу Бунбуйского муниципального образования.

Председатель Думы
Глава  Бунбуйского муниципального  образования                                            Левшаков С.П.
.